
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
163 
55 
3 

11 
80 

219 
639 
717 
17 

Nome 
Vitolo Mirko 
Leone Manuel 
Lieto Gennaro 
Sansone Alessandro 
Mezzone Salvatore 
Palladino Davide 
Lembo Luca 
Moscarino Antonio 
Esposito Luigi 

Classe 
2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

Tempo Migliore 
1:27.749 
1:30.912 
1:30.951 
1:31.969 
1:32.486 
1:34.730 
1:35.009 
1:39.112 
1:53.744 

Diff 

3.163 
3.202 
4.220 
4.737 
6.981 
7.260 

11.363 
25.995 

Nel Giro 
2 
3 
1 
4 
3 
2 
5 
6 
3 

Marca 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Yamaha 

Motoclub/Team 
Salerno 
Cumaricambike 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Molisecross 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/05/2015 00:23:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 5^ Prova Ariano 
2 Tempi Ama 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:14:50 

CrossPark Ariano  1,100 Km. 

24/05/2015 11:40 

5^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito"

MC ULTRACROSS


